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Jordbron kivikautinen asuinpaikka sijaitsee Dragsfjärdin 
kunnan Kärran kylässä n. 1,4 km Dragsfjärdin k irkolta 
länsilounaaseen. Asuinpaikan löysi Nils Cleve vuonna 1943. 
Kaivauksia alueell a ovat suorittaneet Cleve vuonna 1946 
sekä C.F. Meinander vuosina 1947 ja 1962. Vuonna 1984 ha-
vaittiin tontin 1:19 perunamaassa iskoksia sekä kivikau-
tista keramiikkaa . (vrt. sivulla 1 mainitut kertomukset 
ja kirjallisuus) 

Syksyllä vuonna 1986 suoritetun tarkastuskäynnin tarkoi-
tuksena oli suotuisan sään vall itessa tutkia myös tontin 
1:19 eteläpuolella sijaitsevia peltoja mahdollisten pin-
talöytöjen toteamiseksi . Kynnöksen puhdistaneesta satees-
ta huolimatta tulos oli negatiivinen, - tutkitulta alueel -
ta ei löytynyt ainuttakaan artefaktia . Koska sopivaa kart-
tapohjaa ei tätä kertomusta kirjoitettaessa löytynyt , jää 
havainnon dokumentointi tämän kertomuksen varaan. 

Syy löytöjen puuttumiselle tontin 1:19 eteläpuolelta saat-
taa olla se, että aikaisemmin ·suoritetut kaivaukset ovat 
sijoittuneet myös tälle alueelle. Nils Cleven karttaluon-
nos vuodelta 1943 (vrt. kertomus liitteineen) osoittaa, 
että ensimmäiset asuinpaikkahavainnot tehtiin tienleik-
kauksesta sekä pellosta, joka sijoittuu tontin 1:19 lou-
naispuolelle. Cl even kertomuksesta saa tosin sen käsityk-
sen , että hän mahdollisesti on tutkinut tien eteläpuolel-
la sijaitsevan peltoalueen, vaikka hän mainitsee kvartsia 
ja saviastianpaloja löytyneen ainoastaan "i Övre ändan a v 
Jordbroåkern". Nykyään tällä alueella sijaitsee pieni ko-
tiseututalo, jonka länsipuolella avautuu nyt tarkastuk-
sen kohteena o llut pelto. 
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Paikkakuntalaiset muistavat yhä Jordbrossa kaivetun, mut-
ta yksityiskohtia on vaikea saada tietoonsa. Ilmeiseltä 
vaikuttaa kuitenkin se, että kotiseututalon kohdalla on 
suoritettu kaivauksia. Mahdollisesti merkityksetön on 
eräältä taholta kuultu kertomus, jonka mukaan "hienoin 
löytö" olisi tullut esiin vasta kotiseututalon perustu s-
ta kaivettaessa, arkeologisten kaivausten jo päätyttyä. 

Pikainen vilkaisu tontin 1:19 perunamaahan tuotti tulok-
sena muutamia koristelemattomia keramiikanpa1oja (TYA 
361), jotka eivät tuo mitään uutta Jordbron asuinpaikan 
tulkintaan. Huokoinen saviaines sopii hyvin Kiukaisten 
kulttuurin keramiikan kuvaan. 

Turussa 26.02.1987 
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